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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

Hydraulische Tafelschere NC NARGESA C3006

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr

Garantie
Technischer Zustand
Zahlung

Transport

Technische Parameter

Maximale Schnittlange

Maximale Blechstarke beim Schneiden
Maximaler Schnittwinkel

Maximaler Anschlagabstand

Anzahl der Niederhalter flur das Werkstlck
Maximale Hubzahl pro Minute (automatischer Betrieb)
Fillmenge Olbehalter

Mal3e

Maschinenhdhe

Maschinenlange

Maschinenbreite

Maschinengewicht

Nettopreis

18723.2 EUR

Ortliche Steuer (VAT) 23 %

Kategorie Hydraulische
Tafelscheren NC

Hersteller NARGESA

Firma Maszyneria

Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polen

StraRe und Hausnummer

Telefon +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.ch

Polen
Dolnoslaskie
2015

Ohne Garantie
Sehr gut

Vor der Abholung

Der Kaufer organisiert den Transport auf eigene
Kosten

3030 mm
6 mm

1.8 st
700 mm
15 Sticke
12 1/min
96 |

1850 mm
3750 mm
2000 mm
8t
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Ausstattung

NC-Steuerung

FuBbedienung

Hydraulischer Niederhalter fir das Werkstuck
Fester Schnittwinkel
Schnittlinien-Beleuchtung

Vierseitige Messer

+ + + + + +
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